

Investitor

Obiect

IP LT "Traian", mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №1
Lucrari de instalare a gardului
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse	Valoare, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in constructii				
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare	m3			1 176,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8000	57,66	1 176,26
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 615,22
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	797,17
	2663102100001	Beton clasa M150	m3	1,0250	790,00	818,05
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
3	CO07A1	Imprejmuiuri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat, (L=697m.l, inclusiv stilpi din otel 60x60mm=349buc, 2 porti si o portita)	kg			26,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0800	57,66	5,77
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	19,95	20,11
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	34,00	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	2,00	0,00
	2430226103294	Vopsea - email (PF-115, culoare-cafeniu)	kg	0,0050	44,00	0,22
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 297,65
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	742,66
	2430226103294	Vopsea - email (PF-115, culoare-cafeniu)	kg	7,8000	44,00	343,19
	2430226100814	Grund GF-026	kg	3,9000	37,00	144,30
	2430226109420	Diluant	kg	0,5500	27,00	14,84
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	27,00	52,65

INTOCMIT
Antreprenor
Parvan V.

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.